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2026-02-18 

Laičiai 

 

Ataskaita parengta ir pateikiama vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 

8 skyriaus 39 straipsnio 1 dalies 6 punktu. Joje trumpai pristatoma 2025 metų veikla bei numatomos 

pagrindinės veiklos kryptys 2026 metams.  

Seniūnaičio veikla apima bendruomenės interesų atstovavimą, gyventojų skatinimą dalyvauti 

vietos savivaldoje, bendradarbiavimą su seniūnija ir savivaldybės institucijomis, gyventojų 

konsultavimą, taip pat dalyvavimą sprendžiant teritorijos priežiūros, plėtros, kultūrinio ir visuomeninio 

gyvenimo klausimus. 

 

2025 metų veiklos ataskaita 

2025-01-23 dalyvavau išplėstinėje seniūnaičių sueigoje. Darbotvarkėje 2024 m. seniūnijos ataskaitos 

tvirtinimas, 2025 m. seniūnijos veiklos plano tvirtinimas, siūlymai LR vietos savivaldos įstatymo 

tobulinimui ir kiti organizaciniai klausimai. 

2025-01-23  viešinau informaciją apie budinčių globėjų paiešką, dalinausi Kupiškio socialinių paslaugų 

centro Globos centro „Vaikai yra vaikai“ kvietimu seniūnaitijos gyventojams prisijunti prie laikinos 

vaikų globos. 

2025-01-29 informavau seniūnaitijos gyventojus apie Kupiškio rajono savivaldybės administracijos 

Teisės skyriaus organizuojamas nemokamas pirminės teisinės pagalbos konsultacijas seniūnijoje, 

informavau gyventojus apie konsultacijų laiką, vietą ir registracijos galimybes vasario mėnesiui. 

2025-01-31 dalyvavau išplėstinėje seniūnaičių sueigoje. Darbotvarkėje remontuotinų kelių sąrašo 

eiliškumo sudarymas, seniūnaičių ataskaitos, seniūnaičių veiklos apmokėjimas ir kiti organizaciniai 

klausimai. 

2025-01-31 sukūriau ir administruoju Laičių seniūnaitijos grupę (Facebook tinkle) skirtą šios 

seniūnaitijos gyventojams, kurioje keliami aktualūs seniūnaitijai klausimai. 

2025-02-12 paskelbiau informacinį pranešimą apie tinkamą atliekų rūšiavimą. Priminta gyventojams, 

kad į plastiko konteinerius negalima mesti šieno tinkliukų ir šienainio plėvelės, siekiant užtikrinti 

tinkamą atliekų rūšiavimą ir išvengti galimų sankcijų bei rūšiavimo konteinerių išvežimo. 

2025-02-21 dalyvavau išplėstinėje seniūnaičių sueigoje. Darbotvarkėje 2024 m. seniūnijos ataskaitos 

tvirtinimas, 2025 m. seniūnijos veiklos plano tvirtinimas, siūlymai LR vietos savivaldos įstatymo 

tobulinimui ir kiti organizaciniai klausimai. 
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2025-02-28 informavau seniūnaitijos gyventojus apie Kupiškio rajono savivaldybės administracijos 

Teisės skyriaus organizuojamas nemokamas pirminės teisinės pagalbos konsultacijas seniūnijoje, 

informavau gyventojus apie konsultacijų laiką, vietą ir registracijos galimybes kovo mėnesiui. 

2025-03-20 viešinau informaciją apie nemokamą regos patikrą, organizuotą Skapiškio seniūnijoje, 

informavau gyventojus apie renginio datą, laiką, vietą bei registracijos galimybes. 

2025-04/05 aktyviai viešinau Kupiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 

organizuojamus konkursus ir nemokamus renginius, skatindama seniūnaitijos gyventojų įsitraukimą į 

sveikatinimo bei bendruomenines veiklas. 

2025-05-06  dalyvavau išplėstinėje seniūnaičių sueigoje. Darbotvarkėje Kupiškio miesto šventė, 

šauniosios uošvės rinkimai ir kiti organizaciniai klausimai. 

2025-05-09  suorganizavus Laičių kaimo gyventojų apklausą ir balsavimą, savivaldybei pateikiau 

bendruomenės atrinktą projekto idėją dalyvauti Kupiškio rajono savivaldybės bendruomenės projektų 

idėjų atrankoje, skirtoje gyvenamosios aplinkos kūrimui ir plėtrai. 

2025-05-24  bendradarbiaudama su Laičiai kaimo bendruomene prisidėjau prie pavasarinės talkos 

organizavimo ir vykdymo. Tvarkėme bendruomenės teritoriją, gražinome aplinką ir telkėme gyventojus 

bendram darbui. 

2025-06-06 informavau seniūnaitijos gyventojus apie Kupiškio rajono savivaldybės mero Algirdo 

Raslano 2024 metų veiklos ataskaitos pristatymą Skapiškio seniūnijoje. Skatinau bendruomenės narius 

aktyviai dalyvauti susitikime, užduoti klausimus ir išsakyti savo nuomonę aktualiais savivaldos 

klausimais. 

2025-06-19 bendruomenės vardu kreipiausi į Kupiškio rajono savivaldybę dėl apleisto ir galimai 

pavojingo pastato bei teritorijos sutvarkymo. Iki ataskaitos parengimo dienos atsakymo nebuvau gavusi, 

todėl klausimas išlieka aktualus ir bus toliau stebimas. 

2025-06-23 bendradarbiaudama su Laičiai kaimo bendruomene prisidėjau prie Joninių šventės 

organizavimo ir įgyvendinimo. Renginys subūrė kaimo gyventojus, skatino bendruomeniškumą bei 

tradicijų puoselėjimą.  

2025-07/10 grupėje nuolat viešinau aktualią ir gyventojams naudingą informaciją (socialines 

iniciatyvas, ekstremaliosios situacijos skelbimą, lengvatas senjorams ir kt.). Taip pat aktyviai skatinau 

bendruomenės narius dalyvauti balsavime už bendruomenės projektą, siekiant užtikrinti didesnį 

gyventojų įsitraukimą ir paramą vietos iniciatyvoms. 

2025-09-02  dalyvavau išplėstinėje seniūnaičių sueigoje. Darbotvarkėje rudens derliaus šventė ir kiti 

organizaciniai klausimai. 

2025-09-03  tobulinau kompetencijas dalyvaudama seniūnų ir seniūnaičių civilinės saugos mokymuose, 

kuriuose aptarti gyventojų perspėjimo signalai, evakavimo organizavimas, sprendimų priėmimo tvarka, 

kolektyvinės apsaugos statinių (KAS) ir priedangų parengimas bei pažeidžiamų asmenų apsaugos 

užtikrinimas ekstremaliųjų situacijų metu. 

2025-09-11 telkiau bendruomenę dalyvauti „Bendruomenių iššūkyje“ (#walk15), skatindama 

gyventojus jungtis prie Laičiai kaimo bendruomenės komandos ir rinkti žingsnius bendram rezultatui 

gerinti. Iniciatyvoje dalyvavo 20 žmonių, o tarp 1099 aktyvių komandų užėmėme 220 vietą. 

          Per visus 2025 metus aktyviai vykdžiau seniūnaičio pareigas – atstovavau bendruomenės 

interesams, viešinau aktualią informaciją, telkiau gyventojus bendroms iniciatyvoms bei rūpinausi, kad 

bendruomenės balsas būtų girdimas. Mano tikslas – saugi, aktyvi ir vieninga bendruomenė. 
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Veiklos kryptys 2026 metams 

1. Atstovauti seniūnaitijos gyventojų interesams seniūnijoje ir savivaldybės institucijose, aktyviai 

dalyvauti svarstant sprendimus, susijusius su bendruomenės viešaisiais reikalais. 

2. Užtikrinti gyventojų informavimą ir įtraukimą, organizuojant susitikimus, apklausas ir palaikant 

nuolatinį ryšį su bendruomene. 

3. Dalyvauti seniūnaičių sueigose ir bendradarbiauti su seniūnija bei kitomis institucijomis sprendžiant 

aktualius klausimus. 

4. Skatinti gyvenamosios vietovės teritorijos priežiūrą ir aplinkos apsaugą, inicijuoti probleminių 

situacijų sprendimą ir telkti gyventojus aplinkos gerinimo iniciatyvoms. 

5. Rūpintis pažeidžiamų bendruomenės narių interesų atstovavimu, bendradarbiaujant su socialines 

paslaugas teikiančiomis institucijomis. 

6. Organizuoti ir skatinti kultūros, sporto ir sveikatinimo veiklas, stiprinančias bendruomeniškumą ir 

gyventojų fizinį aktyvumą. 

7. Prisidėti prie bendruomenės saugumo užtikrinimo, inicijuojant prevencines priemones ir 

bendradarbiaujant su atsakingomis institucijomis. 

8. Puoselėti gyvenamosios vietovės materialųjį ir nematerialųjį paveldą, stiprinant vietos tapatumą ir 

tradicijas. 

  

Laičių seniūnaitijos seniūnaitė                     Jūratė Čeplevičė 


